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Erteilen und Erlöschen von Anerkennungen zur Aus-

übung der Tätigkeit als Markscheider

Ministeriums für Wirtschaft und Mittelstand, 
Technologie und Verkehr

 

Erteilen und Erlöschen von Anerkennungen zur Ausübung der 
Tätigkeit als Markscheider

Bek. d. Ministeriums für Wirtschaft und Mittelstand, Technologie und Verkehr 
v. 1.4.1999 - 413 – 12 – 71 -

Aufgrund des § 6 des Markscheidergesetzes vom 8. Dezember 1987 (GV. NRW. S. 483) gebe ich 
hiermit bekannt, daß die Anerkennung als Markscheider erteilt worden ist an:

Name Vorname Ort der Niederlassung Datum

Wessel

 

Ulrich 46537 Dinslaken 06.01.1999

 

Die Anerkennung als Markscheider erlosch bei:
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Name Vorname Ort der Niederlassung Datum

Dr.-Ing. Treptow

Dr.-Ing. Sauer

Junk

Hohn

Dr.-Ing. Schmidt

Niemöller

Ludwig

Harms

Schum

Reichenbach

Otto

Alex

Wolfgang

Herbert

Gustav

Bernhard

Hans-Werner

Hans

Ernst

Klaus

45133 Essen

45141 Essen

38678 Clausthal-Zellerfeld

50999 Köln

45134 Essen

47475 Kamp-Lintfort

44575 Castrop-Rauxel

45731 Waltrop

44623 Herne

50321 Brühl

29.07.1998

27.09.1998

06.11.1998

20.11.1998

04.12.1998

09.12.1998

28.12.1998

20.01.1999

01.02.1999

12.03.1999 
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