

Ministerialblatt für das Land Nordrhein-Westfalen

Ausgabe: MBI. NRW. 1999 Nr. 28

Seite: 526

I

Erteilen und Erlöschen von Anerkennungen zur Ausübung der Tätigkeit als Markscheider

Ministeriums für Wirtschaft und Mittelstand, Technologie und Verkehr

Erteilen und Erlöschen von Anerkennungen zur Ausübung der Tätigkeit als Markscheider

Bek. d. Ministeriums für Wirtschaft und Mittelstand, Technologie und Verkehr v. 1.4.1999 - 413 – 12 – 71 -

Aufgrund des § 6 des Markscheidergesetzes vom 8. Dezember 1987 (GV. NRW. S. 483) gebe ich hiermit bekannt, daß die Anerkennung als Markscheider erteilt worden ist an:

Name	Vorname	Ort der Niederlassung	Datum
Wessel	Ulrich	46537 Dinslaken	06.01.1999

Die Anerkennung als Markscheider erlosch bei:

Name	Vorname	Ort der Niederlassung	Datum
DrIng. Treptow	Otto	45133 Essen	29.07.1998
DrIng. Sauer	Alex	45141 Essen	27.09.1998
Junk	Wolfgang	38678 Clausthal-Zellerfeld	06.11.1998
Hohn	Herbert	50999 Köln	20.11.1998
DrIng. Schmidt	Gustav	45134 Essen	04.12.1998
Niemöller	Bernhard	47475 Kamp-Lintfort	09.12.1998
Ludwig	Hans-Werner	44575 Castrop-Rauxel	28.12.1998
Harms	Hans	45731 Waltrop	20.01.1999
Schum	Ernst	44623 Herne	01.02.1999
Reichenbach	Klaus	50321 Brühl	12.03.1999

MBI. NRW. 1999 S. 526